Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания диссертационного совета 24.2.399.03

12 октября 2023 г., протокол № 24

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.

На заседании присутствовало 16 членов диссертационного совета.

Повестка дня: представление к защите кандидатской диссертации соискателя

Хаханаева Умара Сайд – Эмиевича на тему «Системная реструктуризация проектного

финансирования в финансовой системе России» по специальности 5.2.4. – Финансы.

Слушали: Председателя экспертной комиссии Тиникашвили Т.Ш., представившего

положительное заключение о соответствии диссертации Хаханаева Умара Сайд –

Эмиевича на тему «Системная реструктуризация проектного финансирования в

финансовой системе России» по специальности 5.2.4. – Финансы, полноте изложения

материалов диссертации в работах, опубликованных автором, выполнении требований к

публикации основных научных результатов диссертации, предусмотренных пунктами 11

и 13 Положения о присуждении ученых степеней и соблюдении требований,

установленных пунктом 14 Положения о присуждении ученых степеней.

Постановили:

1. Принять к защите кандидатскую диссертацию соискателя Хаханаева Умара Сайд

– Эмиевича на тему «Системная реструктуризация проектного финансирования в

финансовой системе России» по специальности 5.2.4. – Финансы.

2. Утвердить:

Ведущая организация: федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Кубанский государственный университет»

Официальные оппоненты:

1) Макаров Иван Николаевич – д.э.н., доцент, профессор кафедры «Экономика и

финансы» Липецкого филиала федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

2) Тихомиров Дмитрий Викторович - к.э.н., профессор Школы финансов

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики».

3. Назначить защиту на 15 декабря 2023 г.

	1ab3693b79f5165bcdca03aa96854939fcad4421715a407185de24276727bd24.pdf
	d7408b97212cd92bf1ee24a6a8e40b98d0aa9ee64046f6dda2486199cc1875a7.pdf
	cb4f4828e20dc482500bd49039cd1b48416cf4c0e11cb45aa9858eeeb0606b77.pdf